

YKSIKÖHINTA-ARVIO LÄMMÖNERISTYKSESTÄ SEKÄ SUOJABETONILAATASTA TORIPARKIN KANNEN OSALTA

Selite	Määrä	yks	€ /yks	€ yht
<i>Eristeet ja täytöt</i>				
Salaojamatto Enkadrain 10D tai TP tai vs.	6765	m2	8,00 €	54 120,00 €
Vaahtolasitäyttö	2780	m3	49,00 €	136 220,00 €
Solum.eriste hl=60mm, finnfoam FL-500	9265	m2	8,14 €	75 459,07 €
Solum.eriste hl=100mm, finnfoam FL-500	9265	m2	12,54 €	116 183,10 €
Suodatinkangas N2	9265	m2	2,08 €	19 287,88 €
<i>Betonilaatta</i>				
Reunalaudoitus	245	m2	46,64 €	11 425,82 €
Laudoituksen purku	245	m2	5,38 €	1 317,64 €
Rauditus B500K # 10-125	91724	kg	1,30 €	119 241,20 €
Rengasteräkset 2T10 ja diagonaaliteräkset T10-600kaivojen ja läpivientien ympärille *	8	erä	500,00 €	4 000,00 €
Pintabetoni 80 mm, säänkest., C-30/37	9265	m2	12,56 €	116 368,40 €
Betonipumppu	927	m3	25,00 €	23 175,00 €
Varaus linjakourulle	200	jm	5,00 €	1 000,00 €
Bet.jälkityöt	9265	m2	2,48 €	22 936,66 €
Liikuntasaumateräs UKT 100-6000	2690	jm	32,56 €	87 596,08 €
15 mm solumuovikaista liikuntasaumaterästen väliin	1345	jm	2,84 €	3 825,89 €

Oletuksena että torikannen sulatusputkisto **EI** ole suojabetonilaatassa
 Kokonais pinta-ala Toriparkin kannen osalta 9715 m2

792 156,74 €